
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COMUNE DI PALIANO 

Programma: VIVERE VERDE: VERSO UN FUTURO SOSTENIBILE 

➢ Progetto CRESCITA VERDE  

➢ Progetto SVILUPPO VERDE  

Programma: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE 

➢ Progetto SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INNOVARE 

➢ Progetto SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INTEGRARE 

➢ Progetto SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER VALORIZZARE 

Si informa la SV che il giorno 31/03/2025 dalle ore 09:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso LA SEDE COMUNALE 

INDIRIZZO: P.ZZA  XVII  MARTIRI, 1  - 03018  PALIANO (FR) 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUNEDI’ 31 MARZO 2025 

 

PROGETTO: CRESCITA VERDE  

Nome sede: Ufficio tecnico                 Codice sede: 148793    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1175590 
09:00 

991142 
09:00 

1199615 
09:00 

 

PROGETTO: SVILUPPO VERDE  

Nome sede: Ufficio tecnico                 Codice sede: 148793    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1109965 
09:00 

1081757 
09:00 

 

PROGETTO: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INNOVARE 

Nome sede: Istituto Comprensivo di Paliano              Codice sede: 148796    4 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1178095 
09:00 

1068850 
09:00 

1164402 
09:00 

1073313 
09:00 

992577 
09:00 

1040072 
10:30 

1155215 
10:30 

1131508 
10:30 



1124058 
10:30 

1049204 
10:30 

1051433 
10:30 

1150160 
10:30 

992484 
10:30 

 

PROGETTO: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INTEGRARE 

Nome sede: Casa di riposo per anziani               Codice sede: 148938    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1080249 
10:30 

1050027 
10:30 

1091769 
10:30 

1142994 
10:30 

 

Nome sede: Ex pretura                 Codice sede: 148798    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1035911 
12:00 

1046503 
12:00 

992553 
12:00 

 

Nome sede: Centro Giovanile                Codice sede: 148795    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1118308 
12:00 

1093362 
12:00 

1054140 
12:00 

 

 



Nome sede: Ufficio servizi socio culturali               Codice sede: 148792    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1156022 
12:00 

1097220 
12:00 

1015801 
12:00 

1189630 
12:00 

1189634 
12:00 

1021902 
12:00 

1019427 
12:00 

 

PROGETTO: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER VALORIZZARE 

Nome sede: Biblioteca Comunale               Codice sede: 148794    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1121143 
14:30 

1016668 
14:30 

1091033 
14:30 

1099255 
14:30 

1138505 
14:30 

994762 
14:30 

1055823 
14:30 

 


