



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente COMUNE DI PALIANO

Programma: VIVERE VERDE: VERSO UN FUTURO SOSTENIBILE

> Progetto CRESCITA VERDE

> Progetto SVILUPPO VERDE

Programma: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE

- ➤ Progetto SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INNOVARE
- ➤ Progetto SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INTEGRARE
- > Progetto SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER VALORIZZARE

Si informa la SV che il giorno 31/03/2025 dalle **ore 09:00** si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso LA SEDE COMUNALE

INDIRIZZO: P.ZZA XVII MARTIRI, 1 - 03018 PALIANO (FR)

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

LUNEDI' 31 MARZO 2025

PROGETTO: CRESCITA VERDE

Nome sede: Ufficio tecnico Codice sede: 148793 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1175590	09:00
991142	09:00
1199615	09:00

PROGETTO: SVILUPPO VERDE

Nome sede: Ufficio tecnico Codice sede: 148793 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1109965	09:00
1081757	09:00

PROGETTO: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INNOVARE

Nome sede: Istituto Comprensivo di Paliano Codice sede: 148796 4

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1178095	09:00
1068850	09:00
1164402	09:00
1073313	09:00
992577	09:00
1040072	10:30
1155215	10:30
1131508	10:30

1124058	10:30
1049204	10:30
1051433	10:30
1150160	10:30
992484	10:30

PROGETTO: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER INTEGRARE

Nome sede: Casa di riposo per anziani Codice sede: 148938 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1080249	10:30
1050027	10:30
1091769	10:30
1142994	10:30

Nome sede: Ex pretura Codice sede: 148798 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
	12:00
1035911	
1046503	12:00
992553	12:00

Nome sede: Centro Giovanile Codice sede: 148795 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1118308	12:00
1093362	12:00
1054140	12:00

Nome sede: Ufficio servizi socio culturali Codice sede: 148792 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1156022	12:00
1097220	12:00
1015801	12:00
1189630	12:00
1189634	12:00
1021902	12:00
1019427	12:00

PROGETTO: SVILUPPO SOCIALE DIGITALE PER VALORIZZARE

Nome sede: Biblioteca Comunale Codice sede: 148794 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1121143	14:30
1016668	14:30
1091033	14:30
1099255	14:30
1138505	14:30
994762	14:30
1055823	14:30